



GIG
CYMRU
NHS
WALES

Bwrdd Iechyd Prifysgol
Cwm Taf Morgannwg
University Health Board



Freedom of Information Request: Our Reference CTMUHB_146_25

You asked:

- 1. I would like to determine whether Animal Assisted Therapies are offered within the trust/ service as treatments/interventions to NHS patients.**

We can confirm that the Health Board does not offer Animal Assisted Therapies.

- 2. I would like to determine how much is spent on these treatments/interventions.**

N/A.

- 3. I would like to determine who offers these treatments, is it NHS clinicians, or other outside organisations and or volunteers.**

N/A.